

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT WIEŻY KOŚCIOŁA P.W. ŚWIĘTEGO WACŁAWA W MARCINOWICACH
ADRES INWESTYCJI : MARCINOWICE, ul. Wrocławska 1, nr działki 32, obręb Marcinowice, A.M.1
INWESTOR : Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Wawrzyńca w Śmiałowicach
ADRES INWESTORA : 58-124 Marcinowice, Śmiałowice 32

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Marek Wajda
DATA OPRACOWANIA : 15.01.2024

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.01.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	wycena indywidualna kopuły	Rozebranie pokrycia dachowego z wieży kościoła	m ²		
		8*0,80*[1,94+1,62]/2	m ²	11,392	
		8*3,60*[1,01+1,62]/2	m ²	37,872	
		8*0,50*[1,93+1,62]/2	m ²	7,100	
		8*0,5*3,60*1,62	m ²	23,328	
		1,8*1,85*2	m ²	6,660	
		4*1,85*[0,5+1,90]/2	m ²	8,880	
		0,5*0,85*0,85*2*2	m ²	1,445	
	okapy, ściany	0,20*1,80*6	m ²	2,160	
		0,20*1,27*2*2	m ²	1,016	
		1,90*[0,36+0,37+0,27]*8	m ²	15,200	
		0,97*[0,13+0,23]*8	m ²	2,794	
		1,01*[0,36+0,29]*2*8	m ²	10,504	
		0,97*0,15*8	m ²	1,164	
		0,5*0,25*0,8*8	m ²	0,800	
		0,26*0,05*8	m ²	0,104	
		0,28*8*[0,24+0,1]/2	m ²	0,381	
		[[0,98*0,65]-[3,14*0,31*0,31]]*2*2*8	m ²	10,728	
		[0,14+0,16+0,13]*2*1,75*2	m ²	3,010	
	podłoga, wyłaz	0,5*1,0*1,20*8	m ²	4,800	
				RAZEM	149,338
2	KNR 4-01 0414-02	Wymiana desekowania dachu z desek o grubości 25 mm (desek modrzewiowych gr. 25mm o szerokości maksymalnej 150mm i ze szczeliną między nimi szerokości 5mm)/wsp.3 do R/ poz.1	m ²		
			m ²	149,338	
				RAZEM	149,338
3	KNR 4-01 0411-06	Wymiana podłóg z desek modrzewiowych podłogowych o grubości 38mm	m ²		
		4,80	m ²	4,800	
				RAZEM	4,800
4	wycena indywidualna	Wymiana wejścia na dach z drzewa modrzewiowego	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
5	wycena indywidualna	Wymiana okien żaluzjowych z drzewa modrzewiowego	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
6	KNR-W 4-01 0416-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
7	KNR-W 4-01 0416-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - podwaliny	m		
		1,40*3	m	4,200	
				RAZEM	4,200
8	KNR-W 4-01 0416-07	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - zastrzały	m		
		1,60*4	m	6,400	
				RAZEM	6,400
9	KNR-W 4-01 0416-06	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m		
		2,90*2+2,70*2	m	11,200	
				RAZEM	11,200
10	KNR 4-01 0629-07	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków FOBOS M-4 metodą opryskiwania z przerwami poz.1*2*1,05	m ²		
			m ²	313,610	
				RAZEM	313,610
11	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków Impragiergrund poz.1*2*1,05	m ²		
			m ²	313,610	
				RAZEM	313,610
12	KNR-W 2-02 0501-01 z. sz.5.1. 9908 analogia	Pokrycie dachów matą strukturalną o strukturze przestrzennej min 5 mm i odporności na temperaturę -30 stopni Celsjusza do + 100 stopni.	m ²		
		poz.1	m ²	149,338	
				RAZEM	149,338
13	wycena indywidualna	Krycie dachu płytkami zakładkowymi kwadratowymi w „Karo” na rąbek podwójny blachą tytan- cynk o gr. 0,7 mm poz.1	m ²		
			m ²	149,338	
				RAZEM	149,338
14	KNR-W 2-02 0516-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy tytan-cynk	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		120,0	m ²	120,000	
				RAZEM	120,000
15	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 40,0	m ² m ²	40,000	
				RAZEM	40,000
16	KNR 4-01 1212-06	Mmalowanie krat z prętów prostych 2x farbą chlorokauczukową przeciw-rdzewną czerwoną tlenkową o symbolu KTM: 1317-221-8XX-XXX Krotność = 2 0,50	m ² m ²	0,500	
				RAZEM	0,500
17	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie emalią chlorokauczukową ogólnego stosowania. krat z prętów prostych x3 Krotność = 1,5 0,5	m ² m ²	0,500	
				RAZEM	0,500
18	KNR 4-03 1140-06 z.o. 3.1. 9901-6	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z płaskownika lub pręta mocowanych na dachu stromym - budowle o wys.do 24 m 18,0	m m	18,000	
				RAZEM	18,000
19	KNR 4-03 1138-07 z.o. 3.1. 9901-6	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu stromym na blasze - budowle o wys.do 24 m 10	szt. szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
20	KNR 5-08 0604-07	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu stromym pokrytym blachą 18,0	m m	18,000	
				RAZEM	18,000
21	KNR 5-08 0618-03	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych odgałęźnych 2-wydotowych 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
22	wycena indywidualna	Rusztowanie -dostawa, montaż, demontaż i dzierżawa 1	kpl kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
23	Wycena indywidualna	Wywóz gruzu- kontener 7m3 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000